Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

13 февраля 2015 года                                   с. Куйбышево                                            № 146
О назначении исполняющего обязанности главы Куйбышевского сельсовета
    В соответствии с ч. 7 ст. 36 Федерального Закона №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст. 42 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, решением Совета депутатов Куйбышевского сельсовета № 145 от 13 февраля 2015 г. «О досрочном прекращении полномочий главы Куйбышевского сельсовета А.И. Арчимаева», Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

      1. Назначить исполняющего обязанности главы Куйбышевского сельсовета Капсаргина Евгения Иосифовича, с 17 февраля 2015 года, в связи с отставкой главы Куйбышевского сельсовета Алексея Ивановича Арчимаева по собственному желанию.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Куйбышевского сельсовета                                                                             А.И. Арчимаев